
                                                             Protokół Nr XXIX/2016
sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha VII kadencji,

która odbyła się 18 października 2016 roku

18  października  2016  roku  sesja  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  rozpoczęła  się  o  godz.  1048,
a  zakończyła o godz.  10 55. Udział  w obradach wzięło 24 radnych, co stanowiło quorum, przy
którym Rada mogła podejmować uchwały. 

 lista obecności załącznik nr 1 -

Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia obrad sesji dokonała Pani Maria Romańska Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha,
witając serdecznie:

• Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha,
• Pana Romana Szełemeja Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Panią Marię Majewską radcę prawnego Urzędu Miejskiego,

• witam wszystkich przybyłych na dzisiejszą sesję.

***********************
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Ad. 2. Wnioski do porządku obrad.

Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymaliście Państwo porządek obrad. 
• Przypominam, że na podstawie art. 20 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym do zmiany

porządku obrad sesji zwołanej w trybie określonym w ust. 3 stosuje się przepis ust. 1a :
„Rada  gminy  może  wprowadzić  zmiany  w  porządku  bezwzględną  większością  głosów
ustawowego składu Rady”, z tym że dodatkowo wymagana jest zgoda wnioskodawcy.

• Czy ktoś z Państwa chciałby złożyć wniosek do porządku obrad ?

• Nie widzę.  

• Stwierdzam, że Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła porządek obrad bez zmian.

1. Otwarcie obrad. 
2. Wnioski do porządku obrad.
3. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta

Wałbrzycha na lata 2016-2025.
4. Zgłaszanie interpelacji i zapytań Radnych. 
5. Wnioski oraz oświadczenia Radnych. 
6. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
7. Zamknięcie obrad.

Ad. 3. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta
Wałbrzycha na lata 2016-2025.

Pani Justyna Pichowicz Kierownik Biura Rewitalizacji Miasta 

• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• czy ktoś z Państwa chciałby zabrać głos? 
• Jeżeli nie ma  więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą..

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

przy 18 głosach "za" 
Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie podjęła 

Uchwałę Nr XXIX/385/2016 

Ad.4. Zgłaszanie interpelacji i zapytań Radnych. 

Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Czy ktoś z Państwa chciałby złożyć interpelacje lub zapytania?
• Nie widzę, dziękuję.
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Ad. 5. Wnioski oraz oświadczenia Radnych. 

Brak

Ad. 6. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.

Brak

Ad. 7. Zamknięcie obrad. 

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wobec  wyczerpania  porządku  obrad  zamykam  XXIX  sesję  Rady  Miejskiej

Wałbrzycha. 

******************
/dyskusja zapis elektroniczny CD w formie załącznika do protokołu/
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     Protokołowała Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
      Jolanta Sitek                   Maria  Romańska


